
Grozījumi Iesnieguma profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides izglītības 

programmas(-u) reģistrācijai iesniegšanas un reģistrēšanas vadlīnijās 

 

Izdarīt Iesnieguma profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides izglītības 

programmas(-u) reģistrācijai iesniegšanas un reģistrēšanas vadlīnijās1 šādus grozījumus: 

1. Ievaddaļas 4) apakšpunktā atsauci uz Ministru kabineta 07.02.2023. noteikumiem Nr. 52 

“Valsts atzītu profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinošu dokumentu, 

moduļa apliecību un profesionālās izglītības programmas daļas apguvi apliecinošu 

dokumentu noteikumi” aizstāt ar atsauci uz Ministru kabineta 26.05.2026. noteikumiem 

Nr. 306 “Valsts atzītu profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinošu 

dokumentu, moduļa apliecību un profesionālās izglītības programmas daļas apguvi 

apliecinošu dokumentu noteikumi”; 

2. III. sadaļu “Informācija par profesionālās tālākizglītības vai profesionālās pilnveides 

programmu  (turpmāk – Programma)” papildināt ar apakšpunktu šādā redakcijā: 

“Programmas klasifikācijas kods: Norādiet programmas izglītības klasifikācijas kodu 

saskaņā ar MK 13.06.2017. noteikumiem Nr. 322”; 

3. Iesnieguma veidlapā apliecinājumu sadaļā atsauci uz Ministru kabineta 07.02.2023. 

noteikumiem Nr. 52 “Valsts atzītu profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju 

apliecinošu dokumentu, moduļa apliecību un profesionālās izglītības programmas daļas 

apguvi apliecinošu dokumentu noteikumi” aizstāt ar atsauci uz Ministru kabineta 

26.05.2026. noteikumiem Nr. 306 “Valsts atzītu profesionālo izglītību un profesionālo 

kvalifikāciju apliecinošu dokumentu, moduļa apliecību un profesionālās izglītības 

programmas daļas apguvi apliecinošu dokumentu noteikumi”. 

Grozījumi saskaņoti 2026. gada 12. jūnijā un stājas spēkā 2026. gada 15. jūnijā. 
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nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs”  

valdes priekšsēdētāja  
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nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs”  

Akreditācijas departamenta vadītāja  Jolanta Silka  

 

 

                                                           
1 Saskaņotas 19.08.2025. 


